
 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ                                          Κάτω Τιθορέα  29/7/2014 
∆ΗΜΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ-ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
                                                                           Αριθ. Πρωτ.:   11952 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την  «Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας» 
 
 
Σας ανακοινώνουμε ότι ο ∆ήμος Αμφίκλειας-Ελάτειας θα προβεί σε απευθείας ανάθεση για την 
«Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας», σύμφωνα με την  υπ’ αριθμ. 11923/28-7-2014 
γνωμοδότηση της Επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού και την αρίθμ. 207/2014 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής. 
 
Η ενδεικτική δαπάνη  υπολογίζεται στο ποσό των Τριάντα τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων 
τριάντα και δεκαεπτά λεπτών του ευρώ ΜΕ Φ.Π.Α. 23% (34.930,17 ευρώ)   
 
 
 
 

Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής - καθαριότητας του ∆ήμου Αμφίκλειας-Ελάτειας για ένα έτος, (από 
την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης). 

 
 

α/α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΠΟΣΟΤΗ
ΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΤΕΜ. 

∆ΑΠΑΝΗ 

1 ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 1LIT ΤΕΜΑΧΙΟ 150 2,70 405,00 

2 ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΖΑΜΙΩΝ 1000ΜL ΤΕΜΑΧΙΟ 200 3,20 640,00 

3 ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΛΑΤΩΝ 1000ML  ΤΕΜΑΧΙΟ 100 3,10 310,00 

4 ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ  ΠΙΑΤΩΝ 450ML ΤΕΜΑΧΙΟ 100 1,40 140,00 

5 ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΥΓΡΟ WC 100- ΜL ΤΕΜΑΧΙΟ 100 1,80 180,00 

6 ΠΕΤΣΕΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ(ΤΥΠΟΥ 
WETTEX)(συσκευασία 12 τεμ) ΤΕΜΑΧΙΟ 150 3,80 570,00 

7 ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ  (συσκευασία 18 τεμ) ΤΕΜΑΧΙΟ 500 4,50 2.250,00 

8 ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ (συσκευασία 12 τεμ) ΤΕΜΑΧΙΟ 500 3,50 1.750,00 

9 ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ (συσκευασία 8 τεμ ) ΤΕΜΑΧΙΟ 500 3,00 1.500,00 

10 ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
(ρολό 1 Kg) ΤΕΜΑΧΙΟ 400 4,15 1.660,00 

11 ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΡΕΥΣΤΗ 1LIT  ΤΕΜΑΧΙΟ 300 2,60 780,00 

12 ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΚΑΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 60 4,00 240,00 

13 ΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ (ΧΟΡΤΟΥ) ΤΕΜΑΧΙΟ 60 5,00 300,00 

14 ΓΑΝΤΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 2,80 280,00 

15 ΓΑΝΤΙΑ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΟΥΤΙ 100 4,50 450,00 



16 ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ 
ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 40 7,00 280,00 

17 ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΧΕΡΙΩΝ  1LIT ΤΕΜΑΧΙΟ 135 2,00 270,00 

18 ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΧΕΡΙΩΝ  4LIT  ΤΕΜΑΧΙΟ 60 4,60 276,00 

19 ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ ΠΙΑΤΩΝ ΜΕ ΣΥΡΜΑ 
(ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 6 ΤΕΜ) ΤΕΜΑΧΙΟ 30 0,80 24,00 

20 ΣΚΟΥΠΕΣ ∆ΑΠΕ∆ΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 45 4,30 193,50 

21 ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 45 3,50 157,50 

22 ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΜΠΛΕ 430 ML 
(ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ) ΤΕΜΑΧΙΟ 30 1,60 48,00 

23 SPRAY ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΕΠΙΠΛΩΝ 250 ML ΤΕΜΑΧΙΟ 30 2,10 63,00 

24 ΑΡΑΧΝΟΣΚΟΥΠΕΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 15 7,80 117,00 

25 ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 4,30 129,00 

26 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΛΑΘΙΩΝ 
0,45Χ0,55 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 1,20 600,00 

27 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ  ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 8Χ110CM  

ΚΙΛΑ 500 2,5 1.250,00 

28 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ  ΜΕ 
ΚΟΡ∆ΟΝΙΑ  52Χ80 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
10 ΤΜΧ 500 1,90 950,00 

29 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ  ΜΕ 
ΚΟΡ∆ΟΝΙΑ 85Χ110 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
15 ΤΜΧ 500 6,10 3.050,00 

30 ΣΥΡΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 1,10 33,00 

31 ΦΑΡΑΣΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 2,80 84,00 

32 ΦΑΡΑΣΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 
ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜΑΧΙΟ 15 14,00 210,00 

33 ΦΑΡΑΣΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 15 4,5 67,50 

34 ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 
4ΚΙΛ ΤΕΜΑΧΙΟ 40 9,5 380,00 

35 ΥΓΡΟ ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ 
ΠΙΑΤΩΝ 5 ΛΙΤ. ΤΕΜΑΧΙΟ 10 8,00 80,00 

36 ΥΓΡΟ ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ 
ΠΙΑΤΩΝ  10 ΛΙΤ. ΤΕΜΑΧΙΟ 10 15,50 155,00 

37 ΕΙ∆ΙΚΟ ΑΛΑΤΙ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 2 
ΚΙΛ. ΤΕΜΑΧΙΟ 30 2,50 75,00 

38 ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ 
65-70 ΜΕΖΟΥΡΕΣ  ΚΟΥΤΙ 30 20,00 600,00 

39 ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ 4 
ΛΙΤΡ. ΤΕΜΑΧΙΟ 100 4,5 450,00 

40 ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ 
ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΥΓΡΟ (ΣΠΡΕΥ- ΑΝΤΛΙΑ) ΤΕΜΑΧΙΟ 100 2,90 290,00 

41 ΣΑΠΟΥΝΙ ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 32 0,80 25,60 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



42 ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ 
ΧΕΡΙΩΝ (ΤΥΠΟΥ ΝΤΕΤΟΛ Ή ΠΑΡΟΜΟΙΟ) ΤΕΜΑΧΙΟ 30 3,5 105,00 

43 ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ W.C. ΤΕΜΑΧΙΟ 65 1,10 71,50 

44 ΑΚΟΥΑΦΟΡΤΕ  ΤΕΜΑΧΙΟ 61 0,90 54,90 

    ΑΞΙΑ 21.544,50 

    ΦΠΑ 
23% 

4.955,24 

    ΣΤΡΟΓ
Γ/ΣΗ 

0,26 

    ΣΥΝΟ
ΛΟ 

26.500,00 

 
 
 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ-ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ που θα χρησιμοποιηθούν για την κάλυψη των 
αναγκών των Σχολικών Μονάδων της Σχολικής Επιτροπής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης του ∆ήμου 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ-ΕΛΑΤΕΙΑΣ για ένα έτος από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης. 

 
 
 

α/α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΤΕΜ. ∆ΑΠΑΝΗ 

1 ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 1LIT ΤΕΜΑΧΙΟ 50 2,70 135,00 

2 ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΖΑΜΙΩΝ 1000ΜL ΤΕΜΑΧΙΟ 50 3,20 160,00 

3 ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΛΑΤΩΝ 1000ML  ΤΕΜΑΧΙΟ 20 3,10 62,00 

4 ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ  ΠΙΑΤΩΝ 450ML ΤΕΜΑΧΙΟ 20 1,40 28,00 

5 ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΥΓΡΟ WC 100- ΜL ΤΕΜΑΧΙΟ 50 1,80 90,00 

6 ΠΕΤΣΕΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ(ΤΥΠΟΥ 
WETTEX)(συσκευασία 12 τεμ) ΤΕΜΑΧΙΟ 40 3,80 152,00 

7 ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ  (συσκευασία 18 τεμ) ΤΕΜΑΧΙΟ 50 4,50 225,00 

8 ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ (συσκευασία 12 τεμ) ΤΕΜΑΧΙΟ 60 3,50 210,00 

9 ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ (συσκευασία 8 τεμ ) ΤΕΜΑΧΙΟ 60 3,00 180,00 

10 ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ (ρολό 1 
Kg) ΤΕΜΑΧΙΟ 50 4,15 207,50 

11 ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΡΕΥΣΤΗ 1LIT  ΤΕΜΑΧΙΟ 50 2,60 130,00 

12 ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΚΑΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 40 4,00 160,00 

13 ΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ (ΧΟΡΤΟΥ) ΤΕΜΑΧΙΟ 20 5,00 100,00 

14 ΓΑΝΤΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 20 2,80 56,00 

15 ΓΑΝΤΙΑ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΟΥΤΙ 20 4,50 90,00 

16 ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 15 7,00 105,00 

17 ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΧΕΡΙΩΝ  1LIT ΤΕΜΑΧΙΟ 50 2,00 100,00 

18 ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΧΕΡΙΩΝ  4LIT  ΤΕΜΑΧΙΟ 15 4,60 69,00 

19 ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ ΠΙΑΤΩΝ ΜΕ ΣΥΡΜΑ 
(ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 6 ΤΕΜ) ΤΕΜΑΧΙΟ 10 0,80 8,00 



20 ΣΚΟΥΠΕΣ ∆ΑΠΕ∆ΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 4,30 129,00 

21 ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 20 3,50 70,00 

22 ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΜΠΛΕ 430 ML (ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ) ΤΕΜΑΧΙΟ 30 1,60 48,00 

23 SPRAY ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΕΠΙΠΛΩΝ 250 ML ΤΕΜΑΧΙΟ 5 2,10 10,50 

24 ΑΡΑΧΝΟΣΚΟΥΠΕΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 8 7,80 62,40 

25 ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 4,30 129,00 

26 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΛΑΘΙΩΝ 
0,45Χ0,55 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 150 1,20 180,00 

27 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ  ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 8Χ110CM  

ΚΙΛΑ 50 2,5 125,00 

28 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ  ΜΕ ΚΟΡ∆ΟΝΙΑ  
52Χ80 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
10 ΤΜΧ 100 1,90 190,00 

29 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ  ΜΕ ΚΟΡ∆ΟΝΙΑ 
85Χ110 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
15 ΤΜΧ 30 6,10 183,00 

30 ΣΥΡΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 1,10 11,00 

31 ΦΑΡΑΣΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 2,80 28,00 

32 ΦΑΡΑΣΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 
ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜΑΧΙΟ 5 14,00 70,00 

33 ΦΑΡΑΣΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 5 4,5 22,50 

34 ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 
4ΚΙΛ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 9,5 95,00 

35 ΥΓΡΟ ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 5 
ΛΙΤ. ΤΕΜΑΧΙΟ 5 8,00 40,00 

36 ΥΓΡΟ ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ  
10 ΛΙΤ. ΤΕΜΑΧΙΟ 3 15,50 46,50 

37 ΕΙ∆ΙΚΟ ΑΛΑΤΙ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 2 ΚΙΛ. ΤΕΜΑΧΙΟ 10 2,50 25,00 

38 ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ 65-
70 ΜΕΖΟΥΡΕΣ  ΚΟΥΤΙ 5 20,00 100,00 

39 ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ 4 ΛΙΤΡ. ΤΕΜΑΧΙΟ 0 4,5 0,00 

40 ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ 
ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΥΓΡΟ (ΣΠΡΕΥ- ΑΝΤΛΙΑ) ΤΕΜΑΧΙΟ 0 2,90 0,00 

41 ΣΑΠΟΥΝΙ ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 0 0,80 0,00 

42 ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ 
ΧΕΡΙΩΝ (ΤΥΠΟΥ ΝΤΕΤΟΛ Ή ΠΑΡΟΜΟΙΟ) ΤΕΜΑΧΙΟ 30 3,5 105,00 

43 ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ W.C. ΤΕΜΑΧΙΟ 30 1,10 33,00 

44 ΑΚΟΥΑΦΟΡΤΕ  ΤΕΜΑΧΙΟ 40 0,90 36,00 

    ΑΞΙΑ  4.006,40 

    ΦΠΑ 23%  921,47 

    ΣΥΝΟΛΟ  4.927,87 

 
 

 
 



ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ-ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  που θα χρησιμοποιηθούν για την κάλυψη των 
αναγκών των Σχολικών Μονάδων της Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης του ∆ήμου 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ-ΕΛΑΤΕΙΑΣ για ένα έτος από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης. 
 
 
 
 

 

α/α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΤΕΜ. ∆ΑΠΑΝΗ 

1 ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 1LIT ΤΕΜΑΧΙΟ 40 2,70 108,00 

2 ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΖΑΜΙΩΝ 1000ΜL ΤΕΜΑΧΙΟ 40 3,20 128,00 

3 ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΛΑΤΩΝ 1000ML  ΤΕΜΑΧΙΟ 15 3,10 46,50 

4 ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ  ΠΙΑΤΩΝ 450ML ΤΕΜΑΧΙΟ 15 1,40 21,00 

5 ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΥΓΡΟ WC 100- ΜL ΤΕΜΑΧΙΟ 50 1,80 90,00 

6 ΠΕΤΣΕΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ(ΤΥΠΟΥ 
WETTEX)(συσκευασία 12 τεμ) ΤΕΜΑΧΙΟ 30 3,80 114,00 

7 ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ  (συσκευασία 18 τεμ) ΤΕΜΑΧΙΟ 80 4,50 360,00 

8 ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ (συσκευασία 12 τεμ) ΤΕΜΑΧΙΟ 40 3,50 140,00 

9 ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ (συσκευασία 8 τεμ ) ΤΕΜΑΧΙΟ 30 3,00 90,00 

10 ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ (ρολό 1 
Kg) ΤΕΜΑΧΙΟ 30 4,15 124,50 

11 ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΡΕΥΣΤΗ 1LIT  ΤΕΜΑΧΙΟ 40 2,60 104,00 

12 ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΚΑΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 15 4,00 60,00 

13 ΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ (ΧΟΡΤΟΥ) ΤΕΜΑΧΙΟ 10 5,00 50,00 

14 ΓΑΝΤΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 15 2,80 42,00 

15 ΓΑΝΤΙΑ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΟΥΤΙ 20 4,50 90,00 

16 ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 7,00 70,00 

17 ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΧΕΡΙΩΝ  1LIT ΤΕΜΑΧΙΟ 15 2,00 30,00 

18 ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΧΕΡΙΩΝ  4LIT  ΤΕΜΑΧΙΟ 15 4,60 69,00 

19 ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ ΠΙΑΤΩΝ ΜΕ ΣΥΡΜΑ 
(ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 6 ΤΕΜ) ΤΕΜΑΧΙΟ 10 0,80 8,00 

20 ΣΚΟΥΠΕΣ ∆ΑΠΕ∆ΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 20 4,30 86,00 

21 ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 20 3,50 70,00 

22 ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΜΠΛΕ 430 ML (ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ) ΤΕΜΑΧΙΟ 20 1,60 32,00 

23 SPRAY ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΕΠΙΠΛΩΝ 250 ML ΤΕΜΑΧΙΟ 5 2,10 10,50 

24 ΑΡΑΧΝΟΣΚΟΥΠΕΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 8 7,80 62,40 

25 ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 20 4,30 86,00 

26 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΛΑΘΙΩΝ 
0,45Χ0,55 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 80 1,20 96,00 



27 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ  ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 8Χ110CM  

ΚΙΛΑ 80 2,5 200,00 

28 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ  ΜΕ ΚΟΡ∆ΟΝΙΑ  
52Χ80 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
10 ΤΜΧ 50 1,90 95,00 

29 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ  ΜΕ ΚΟΡ∆ΟΝΙΑ 
85Χ110 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
15 ΤΜΧ 20 6,10 122,00 

30 ΣΥΡΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 20 1,10 22,00 

31 ΦΑΡΑΣΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 2,80 28,00 

32 ΦΑΡΑΣΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 
ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜΑΧΙΟ 5 14,00 70,00 

33 ΦΑΡΑΣΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 5 4,5 22,50 

34 ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 
4ΚΙΛ ΤΕΜΑΧΙΟ 0 9,5 0,00 

35 ΥΓΡΟ ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 5 
ΛΙΤ. ΤΕΜΑΧΙΟ 0 8,00 0,00 

36 ΥΓΡΟ ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ  
10 ΛΙΤ. ΤΕΜΑΧΙΟ 0 15,50 0,00 

37 ΕΙ∆ΙΚΟ ΑΛΑΤΙ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 2 ΚΙΛ. ΤΕΜΑΧΙΟ 0 2,50 0,00 

38 ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ 65-
70 ΜΕΖΟΥΡΕΣ  ΚΟΥΤΙ 0 20,00 0,00 

39 ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ 4 ΛΙΤΡ. ΤΕΜΑΧΙΟ 0 4,5 0,00 

40 ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ 
ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΥΓΡΟ (ΣΠΡΕΥ- ΑΝΤΛΙΑ) ΤΕΜΑΧΙΟ 0 2,90 0,00 

41 ΣΑΠΟΥΝΙ ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 0 0,80 0,00 

42 ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ 
ΧΕΡΙΩΝ (ΤΥΠΟΥ ΝΤΕΤΟΛ Ή ΠΑΡΟΜΟΙΟ) ΤΕΜΑΧΙΟ 20 3,5 70,00 

43 ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ W.C. ΤΕΜΑΧΙΟ 15 1,10 16,50 

44 ΑΚΟΥΑΦΟΡΤΕ  ΤΕΜΑΧΙΟ 15 0,90 13,50 

    ΑΞΙΑ  2.847,40 

    ΦΠΑ 23%  654,90 

    ΣΥΝΟΛΟ  3.502,30 

 
Οι προσφορές πρέπει να υποβληθούν μέχρι την ∆ευτέρα 4/8/2014 στο ∆ημοτικό κατάστημα της Κάτω 
Τιθορέας, με την ένδειξη στο φάκελο ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ «Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και 
καθαριότητας» 

 
Οι προσφορές θα πρέπει να περιλαμβάνουν περιγραφή των ειδών συνοδευόμενες από αντίστοιχη  
οικονομική προσφορά  (επισυναπτόμενοι πίνακες) 
 
Οι προσφορές θα αξιολογηθούν από την αρμόδια Επιτροπή σε ειδική συνεδρίαση και η σχετική 
γνωμοδότηση θα διαβιβαστεί στο ∆ημοτικό Συμβούλιο για τη λήψη σχετικής απόφασης. 
 
Η παρούσα ανακοίνωση θα αναρτηθεί στην Επίσημη ιστοσελίδα του ∆ήμου Αμφίκλειας Ελάτειας και στα 
∆ημοτικά καταστήματα.  
 
                                                                                 Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                                                                               
 
        ∆Ρ. ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΤΟΥΡΟΣ 


